1
	[image: brasao]
	Município de Dois Vizinhos

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2014

[bookmark: _GoBack]O MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS, através da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, torna público para ciência dos interessados, que fará realizar a partir das 13h30min do dia 12 de agostode 2014, CHAMADA PÚBLICA, para fins decredenciamento de fornecedores, PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA USO NA MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS.

Dois Vizinhos, 08 de agosto de 2013.

Dib Mohamad Nabhan Junior
 Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS                                                                           CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR
image1.png